
Audino Dario angelo.audino1@gmail.com
Bachi Simone simobachi95@gmail.com
Baldacci Stefano stevensurf94@gmail.com
Baldesi Sara sara-94.baldesi@hotmail.it
Bartoli Lorenzo lorenzobartoli95@gmail.com
Bartolozzi Jessica ejoba@tiscali.it
Battaglini Francesco f.batta94@hotmail.it
Bonari Lorenzo lorenzobonari@gmail.com
Cardelli Michele cardelli.giampietro@alice.it
Carli Luca lucacarli@icloud.com
Cerchiai Matteo matteo.cerchiai3@gmail.com
Cervino Andrea andre-95@live.it
Cirri Samuele cirri50@gmail.com
D'Amico Leandro ceres_damico@hotmail.it
Fattorini Saverio save2295@gmail.com
Gherardi Jacopo jacopo95gherardi@gmail.com
Giacomelli Giulia giuliagiacomell2013@libero.it
Giani Luigi luigi.giani@hotmail.it
Gori Sofia soph.gori@gmail.com
Gradi Lorenzo heart.viola@hotmail.it
Grande Alessio alessio.grande@hotmail.com
Marchetti Daniele dany46m2o@hotmail.itMarchetti Daniele dany46m2o@hotmail.it
Martinelli Fabrizio martins1995@live.it
Martini Nicolò martini_1995@hotmail.it
Matteoni Riccardo ricsmatteoni@yahoo.it
Morini Matteo matteomorini95@gmail.com
Nardini Martina tatamarty88@yahoo.it
Nottoli Simone simondragon1@live.it
Novelli Lorenzo lore.novelli@hotmail.it
Oresti Ludovica ludo.oresti@live.it
Pagni Flavio flavio_pagni@libero.it
Papini Simona simonapapini@live.it
Pieri Barbara parbri951@hotmail.it
Pieri Nicola nyky.pieri@gmail.com
Posocco Eleonora eleonora.posocco@hotmail.it
Pucci Simone puccisimo@hotmail.it
Puccini Filippo puccini.filippo@gmail.com
Quiriconi Andrea quiriconigiulio@libero.it
Riccioni Cristian riccio9510@hotmail.it
Rossi Giacomo rossi-g@hotmail.it
Sbriglione Andrea deathnote85@hotmail.it
Sfasci Simone simone.sfasci@gmail.com
Soldi Alessio soldi1995@gmail.com
Soldi Fabio fabio_soldi@libero.it
Spiezio Moreno morenospiezio@gmail.com
Stefanelli Matteo matte10slash@hotmail.it
Tomei Damiano dami.thebest@hotmail.it


